термін дії або строк дії гарантії; - умови настання
гарантійних випадків; - умови за яких можна
вносити зміни до тексту гарантії принципалом,
бенефіціаром, банком - гарантом, крім суми: "сума
гарантії залишається незмінною". Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 36546,25 грн.
(тридцять шість тисяч п’ятсот сорок шість грн 25
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 календарних днів, з дня розкриття
тендерних пропозицій. Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до
статті 31 Закону.